



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-17 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyanet İşleri Başkanlığı

ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde 2016'dan bu yana yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı programı, bu yıl 11 ili etkileyen deprem bölgesinden öğrencilerin katılımıyla İstanbul'da yapıldı. **Diyanet İşleri Başkanı**

Prof. Dr. Ali Erbaş, yaralı depremezdelere ziyaret ettiklerine değinerek, onlar için ellerinden geleni yapmaya gayret ettiklerini anlattı. **Diyanet İşleri Başkanlığı**



Ali Erbaş

olarak depremin ilk günü bölgeye ulaştıklarını aktaran Erbaş, "Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız. Yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz. Son nefesimize

kadar birliğimiz, beraberliğimiz devam edecek inşallah" diye konuştu. Prof. Dr. Erbaş, kampa katılan öğrencilerin ulaşımını üstlenen Türk Hava Yolları'na da teşekkür etti.



"Her Müslüman dininin temel ilkelerini öğrenmelidir"

■ **Diyanet İşleri Başkanı** Prof. Dr. **Ali Erbaş**, "Doğru ve yeterli dini bilgi almayan kişiler haliyle yanlış ve sahte olanı ayırt etmekte zorlanmaktadır.

Önemle ifade etmeliyim ki bugün her **Müslüman** dininin temel ilkelerini, değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir ve bunu önemsemelidir." dedi. **S/16**





Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: HER MÜSLÜMAN DİNİNİN TEMEL İLKELERİNİ ÖĞRENMELEDİR

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Doğru ve yeterli dini bilgi almayan kişiler haliyle yanlış ve sahte olanı ayırt etmekte zorlanmaktadır. Önemle ifade etmeliyim ki bugün her **Müslüman** dininin temel ilkelerini, değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir ve bunu önemsemelidir." dedi.



HABER MERKEZİ

Diyanet İşleri Başkanı

Erbaş, "15 Temmuz" dolayısıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen "Türkiye Yüzyılının Kahramanları Programı"na katıldı.

Erbaş, 15 Temmuz'da milletin, büyük bir inanç, azim ve kararlılıkla dinine, değerlerine, özgürlüğüne ve hukukuna sahip çıktığına dikkati çekerek, "Hain darbe girişimi Allah'ın inayeti, idarecilerimizin dirayeti ve aziz milletimizin cesaretiyle bütün dünyaya örnek olacak şanlı bir direnişle bertaraf edildi." ifadelerini kullandı.

İhanet şebekesi FETÖ'nün insanların samimi dini duy-

gularını, Allah ve Peygamber tasavvurunu, **İslami** kavramları, insani ve vicdani değerleri tahrik ve istismar ederek, kirliliğe ve karanlık emellerine alet ettiklerine işaret eden Başkan Erbaş, "Tarihten günümüze bütün istismarcılar, gizli ve kirliliğe emeller içinde olmuşlar, ikiyüzlü davranmışlar, yalan konuşmuşlar, ihanet etmişlerdir. Dini kavram ve ilkelerini kullanarak insanların samimiyetini suistimal etmişlerdir." diye konuştu. **"DİNİMİZİ ÖĞRENMEK İÇİN BUGÜN PEK ÇOK İMKÂN SAHİBİZ"**

Erbaş, **İslam**'ın en doğru şekilde bilinmesinin hayati bir öneme sahip olduğunu dile ge-

tirerek, **İslam**'ın hakikatleri konusunda yanlış bilgilerin pek çok bireysel ve sosyal sorunlara neden olduğunu ifade etti.

"İnsanların inançlarını ve dini duygularını kötü emeller için kullananların en büyük sermayesi kişilerin cahalelidir." diyen Erbaş, "Doğru ve yeterli dini bilgi almayan kişiler haliyle yanlış ve sahte olanı ayırt etmekte zorlanmaktadır. Önemle ifade etmeliyim ki bugün her **Müslüman** dininin temel ilkelerini, değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir ve bunu önemsemelidir. Dinimizi öğrenmek için bugün pek çok imkân sahibiz." açıklamalarında bulundu. (İLKHA)



Kur'an'ın 'oku' emrini yerine getirdiniz

DİVANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Çamlıca Camii Konferans Salonu'nda düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" Yaz Kampı Kapanış Programı'na katıldı. Başkan Erbaş, günümüzde ailenin tehdit olduğuna vurgu yaparak ailesiz bir hayatı öneren kötü niyetli gruplara karşı **İslam'**ın aile hayatına büyük önem verdiğini ifade etti. Erbaş öğrencilere, "Yüce dinimizin ilk emri "Oku!"

buyruğu gereğince Kur'an-ı Kerim ve Temel Dinî Bilgiler derslerini okudunuz. Anlam

dünyamızı aydınlatan Kur'an ile tanışarak insana yakışan en güzel ziynetin; adalet, merhamet, paylaşma ve yardımlaşma duyguları ile dolu bir kalp olduğuna gördünüz. Peygamberimizi tanıyarak sevgi, saygı, nezaket, zarafet, hakikat, iyilik, ana-baba, akraba ve yakınlarla hürmetle ve Kur'an'ın bütün güzelliklerinin yaşandığı örnek bir hayat ile tanıştınız" dedi.





ERBAŞ: BİZ GENÇLERDEN UMUTLUYUZ



● Depremzede öğrencilerin yaz kampı programını ziyaret eden **Diyanet İşleri Başkan**ı **Ali Erbaş**, "Biz gençlerimizden umutluyuz" dedi. • 8'DE



Erbaş: Gençlerimizden umutluyuz

■ **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı programının Büyük Çamlıca **Camii** Konferans Salonu'nda düzenlenen kapanışında yaptığı konuşmada, kardeşliğin insanlara Allah'ın bir emri olduğunu söyledi. **Diyanet** olarak depremin ilk günü bölgeye ulaştıklarını belirten Erbaş, şöyle devam etti: "Deprem yaşayan kardeşlerimizin, sizlerin

yanında idik. Bugün de sizlerin yanındayız. Yarın da hep sizin yanınızda olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz. Bizim ahlaklı gençlerimize ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara gelmesine katkı sağlayacaksınız. Sizler bizim umudumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan toplumlar umudunu yitirirler. Ama biz umutluyuz, sizler varsınız."

MÜFTÜLÜK, AFRİKA'DA 3. SU KUYUSUNU AÇTI



Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Afrika Benin ülkesine 3. Su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Afrika'nın yıllardır yaşadığı temiz su sıkıntısına yönelik dünya çapında yapılan çalışmalara **Türkiye Diyanet Vakfı**' da dahil oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şube Başkanı İl Müftüsü Işıldar, bu hafta hayırsever vatandaşların bağışlarıyla birlikte Afrika Benin ülkesine 3 tane su kuyusu açılışı gerçekleştirdi. Afrika halkının su sıkıntısına yönelik çalışmalar dahilinde, temiz su ihtiyacı ile hem hijyenik hem de içme su potansiyeli oluşturuluyor.

Temiz su ile Benin halkı, daha sağlıklı su tüketebilecek. Afrika Benin ülkesine yapılan su kuyusu açılışında Benin halkının mutluluğu kameralara yansıdı. İl Müftüsü Işıldar öncülüğünde, hayırseverlerin bağışlarıyla Afrika Benin ülkesine 3. Su kuyusu açılışı, insanlık ve yardımlaşmak adına büyük önem taşıyor. Benin halkının yaşam standartlarını iyileştirmeye yönelik yapılan çalışmalar sonucunda su sıkıntısı yaşayan halkın, hem yaşam kalitesi artıyor hem de sağlık ve hijyen koşulları iyileşiyor. **Haber Ali Genç**



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA VE MEVLİD PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



15 Temmuz hain darbe girişiminin yedinci sene-i devriyesinde ülke genelinde gerçekleştirilen programlar kapsamında Antakya Hacı Cuma Kahraman Camii'nde öğlen namazı öncesi "15 Temmuz Şehitleri Anma ve Mevlid Programı" yapıldı.

Din görevlilerimizin Kur'an-ı Kerim tilavet ettiği programda, mevlitten bahirler okundu, Hatay İl Müftülüğü Musiki

Korosu da ilahiler seslendirdi. Programa Hatay Valisi Mustafa Masatlı, İl Müftüsü Mevlüt Topçu, İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş, il jandarma Komutanı Mustafa Bakçepinar, Hatay 8. Tugay Komutanı Ali Mete, gaziler, şehit yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu şehitler için okunan hatimlerin duasını yaptı. Müftü Topçu, yaptığı duada şu niyazda bulundu:"Ya Rabbi, 15 Temmuz gecesi ülkemize, milletimize ve geleceğimize kasteden ihanete karşı bedenlerini bu vatan için

siper eden, canlarını istiklal ve istikbalimiz için feda eden ve şehadet mertebesine ulaşan aziz şehitlerimizi sonsuz rahmetine gark eyle. Cennetinle ve cemalinle müşerref eyle. Bütün şehitlerimizi, Bedr'in, Uhud'un, Çanakkale'nin şehitleriyle birlikte haşreyle Allahım.Aziz şehitlerimizin anne, baba, eş, evlat ve yakınlarına sabr-ı cemil ihسان eyle Allahım! Geçmişten bugüne vatanını, bayrağını, dinini, istiklalini en muazzez varlığı bilen, 15 Temmuz gecesi ortaya koyduğu onurlu direnişle bir

destan daha yazan aziz milletimizi hiçbir zaman mahzun eyleme, kıyamete kadar payidar eyle Allahım!Bu Fetö ihanet kalkışmasına karşı duran, milletin yanında yer alan silahlı kuvvetlerimizi ve güvenlik güçlerimizi her türlü kötülüklerden, tuzaklardan, fitne ve fesattan muhafaza eyle Allahım! Bizleri güçlü eyle, izzetimiz, şerefimiz, onurumuz, harim-i ismetimiz çiğnenmesin Allahım! İnyet eyle, ilelebet mabetlerimizin göğsüne namahrem eli değmesin Allahım! Yardımını esirgeme,



ederek aramıza fitne ve fesat tohumları ekmeye çalışanlara, devletimize ve milletimize ihanet edenlere fırsat verme

her türlü tehlike ve tuzaklardan muhafaza eyle Allah'ım! Ya İlahi! 15 Temmuz gecesi hainlere karşı milletçe yekvücut olduğumuz gibi birlik ve beraberliğimizi, huzur ve kardeşliğimizi daim eyle. Şehitlerimizin uğruna canlarını verdikleri davalarına sahip çıkacak imanlı, ihlaslı, vatanını ve milletini seven nesiller yetiştirmeyi bizlere nasip eyle Ya Rabbi! Rahmetini, bereketini, lütfunu, keremini, inayetin bizlerden esirgeme Allah'ım! Sana inandık, sana güvendik, sana tevekkül ettik. Bizleri sensiz, sahipsiz, inayetsiz bırakma Allahım!" Programın ardından camii çıkışında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından vatandaşlara meyve suyu, kek ve su ikram edildi. **(TALİP KÖLEOĞLU)**



Adını cihana ilan eden ezanlarımız susmasın Allahım! Ey hainlerin tuzaklarını bozan ve başlarına çeviren Yüce Rabbimiz! Suret-i Haktan görünüp dinimizi istismar

Allah'ım! Milletimizin birlik ve beraberliği, ülkemizin refah ve huzuru, insanlığın barış ve selameti için çalışan devlet büyüklerimize ve güvenlik güçlerimize yardım eyle, onları

Birlik ve beraberliğimizi zedeleyen anlayışlar asla İslami olamaz



Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Birlik ve beraberliğimizi zedeleyen, barış ve huzuru bozan, ayrıştırmacı ve tefrikaya sebep olan anlayışlar asla ve asla İslami olamaz" dedi.

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Birlik ve beraberliğimizi

zedeleyen, barış ve huzuru bozan, ayrıştırmacı ve tefrikaya sebep olan anlayışlar asla ve asla İslami olamaz" dedi.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen "Türkiye Yüzyılının Kahramanları Programı"na katıldı. "Milletimizin yazdığı onurlu destanın yıl dönümündeyiz"

Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, 15 Temmuz'u darbe girişiminden öte devlete işgal girişimi olarak nitelendirdiğini belirterek, "Ülkemizin bu işgal girişiminde maruz kaldığı büyük bir ihanet karşısında aziz milletimizin yazdığı onurlu destanın yıl dönümündeyiz. Kirlî emellerini yüce dinimiz İslam'ın ilke ve değerlerinin ardına gizleyen bir terör şebekesi, vatanımıza, varlığınıza, birliğimize, kardeşliğimize, istikbalimize, istikbalimize kast etti" dedi.

"Hain darbe girişimi aziz milletimizin cesaretiyle şanlı bir direnişle bertaraf edildi" Başkan Erbaş, 15 Temmuz'da milletin, büyük bir inanç, azim ve kararlılıkla dinine, değerlerine, özgürlüğüne ve hukukuna sahip çıkmasına dikkati çekerek, "Hain darbe girişimi Allah'ın inayeti, idarecilerimizin dirayeti ve aziz milletimizin cesaretiyle bütün dünyaya örnek olacak şanlı bir direnişle bertaraf edildi"

ifadelerini kullandı. "Dini kavram ve ilkelerini kullanarak insanların samimiyetini suistimal etmişlerdir" İhanet şebekesi FETÖ'nün insanların samimi

dini duygularını, Allah ve Peygamber tasavvurunu, İslami kavramları, insani ve vicdani değerleri tahrik ve istismar ederek, kirlî ve karanlık emellerine alet ettiklerine işaret eden Başkan Erbaş, "Tarihten günümüze bütün istismarcılar, gizli ve kirlî emeller içinde olmuşlar, iki yüzlü davranmışlar, yalan konuşmuşlar, ihanet etmişlerdir. Dini kavram ve ilkelerini kullanarak insanların samimiyetini suistimal etmişlerdir" diye konuştu.

Başkan Erbaş, İslam'ın en doğru şekilde bilinmesinin hayati bir öneme sahip olduğunu dile getirerek, İslam'ın hakikatleri konusundaki yanlış bilgilerin pek

çok bireysel ve sosyal sorunlara neden olduğunu ifade etti.

FETÖ gibi terör örgütleriyle etkin mücadele yönteminin doğru dini bilginin yerleştirilmesi,

Kur'an ve sünnete dayalı bir din öğretimi, ahlak ve maneviyata dayalı bir davranış eğitimi

olduğunu kaydeden Başkan Erbaş, dini istismar eden örgütlerin genellikle kimlikleri ve karakterli duruşu ellerinden

alınmış genç kitleler oluşturmaya çalıştığını söyledi.

Başkan Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığının** camilerde ve Kur'an kurslarında, çocuklara okul öncesi eğitimden başlamak üzere sağlıklı bir karakter ve değer aşılayacak, onların iyi bir kul ve güzel ahlaklı bir insan olarak yetişmelerini sağlayacak, eğitim ortamları ve müfredatları hazırlamaya mecbur olduğunu belirtti.

"Her Müslüman dininin temel ilkelerini, değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir"

"İnsanların inançlarını ve dini duygularını kötü emeller için kullananların en büyük sermayesi kişilerin cehaletidir"

diyen Erbaş, "Doğru ve yeterli dini bilgi almayan kişiler haliyle yanlış ve sahte olanı ayırt etmekte zorlanmaktadır.

Önemle ifade etmeliyim ki bugün her Müslüman dininin temel ilkelerini, değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir ve bunu önemsemelidir. Dinimizi öğrenmek için bugün pek çok imkana sahibiz. **Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak isteyen herkese mesal gözetilmeksizin her zaman dinimizi öğrenmesi noktasında hizmet götürme imkanına sahibiz"

açıklamalarında bulundu.

"Aklını, idrakini, vicdanını bir kişiye ya da gruba teslim edenlere asla itibar etmeyeceğiz"

Başkan Erbaş, hep birlikte istismarcı gruplara karşı uyanık olunması gerektiğine vurgu yaparak, "Dini kavram ve duyguların ticari kaygılar için kullanılması ve menfaate alet edilmesi açık bir istismardır ve buna dikkat edilmelidir. Birlik ve beraberliğimizi zedeleyen barış ve huzuru bozan, ayrıştırmacı ve tefrikaya sebep olan anlayışlar asla ve asla İslami olamaz"

ifadelerini kullandı. Programa, **Diyabet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kandı, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar ve çok sayıda vatandaş katıldı. (İHA)



600 AİLEYE KURBAN ETİ ULAŞTIRILDI

Şanlıurfa Akçakale İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi tarafından ihtiyaç sahibi 600 aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ

Şanlıurfa Akçakale İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi tarafından ihtiyaç sahibi 600 aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi. 2023 Kurban organizasyonu kapsamında hayırseverlerin destekleriyle kurban eti dağıtımı için özel bir program

düzenlendi. **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlileri tarafından ihtiyaç sahibi aileler tespit edildi. Dağıtım programına İlçe Müftüsü Halil Birlik de eşlik etti. Merkez ve kırsalda tespit edilen ailelere kurban eti ulaştırıldı. Görevliler hazırladıkları özel paketleri ailelerin kapısına kadar ulaştırdı.

Emanetler ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı



İhtiyaç sahiplerine kurban eti ulaştırıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Giresun'da gerçekleştirilen organizasyon kapsamında kesilen kurbanlıkların etleri, ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı.

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde yürütülen "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti ulaştırıldı.

Hayırseverler tarafından vekalet yoluyla bağışlanan kurban hisseleri İslami usulle göre kesilerek din görevlileri, TDV gönüllüleri, TDV Kadın Kolları ve İl Göç Koordinatörlüğü temsilcileri tarafından önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı.

İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, Giresun halkına **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın vekaletle kurban kesim organizasyonuna verdikleri destek nedeniyle

teşekkür etti.

"Aziz milletimizin iyilik eli gönülleri birleştiriyor"

Kurban ibadetinin sayısız hikmet ve güzelliği barındırdığını ifade eden Gülbe, "Hayırsever Giresunlu kardeşlerimizin emanetleriyle mahzun ve mağdur gönüllere sevinç yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban ibadeti, Yüce Allah'a olan teslimiyetimizi ve bağlılığımızı simgeler. Bu ibadet sadece Allah'a yaklaşma gayretiyle sınırlı kalmaz, aynı zamanda toplum içindeki dayanışma ve yardımlaşma duygularını da güçlendirir. Kurbanın kesimi ve paylaşımı sürecinde bir araya gelen insanlar, kardeşlik bağlarını pekiştirir, birbirlerine destek olmanın önemini hatırlar. Bu kapsamda yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz hayırseverlerimize, tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım." dedi.





600 aileye kurban eti ulaştırıldı

Şanlıurfa Akçakale İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi tarafından ihtiyaç sahibi 600 aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi.



Şanlıurfa Akçakale İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi tarafından ihtiyaç sahibi 600 aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi. 2023 Kurban organizasyonu kapsamında hayırseverlerin destekleriyle kurban eti dağıtımı için özel bir program düzenlendi. **Türkiye Diyanet**

Vakfı görevlileri tarafından ihtiyaç sahibi aileler tespit edildi. Dağıtım programına İlçe Müftüsü Halil Birlik de eşlik etti. Merkez ve kırsalda tespit edilen ailelere kurban eti ulaştırıldı. Görevliler hazırladıkları özel paketleri ailelerin kapısına kadar ulaştırdı. (Haber Merkezi)



TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu Başladı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek.

Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İznani Turan, KAGEM ta-

rafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitimlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılacak ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitilmiş, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun

farkındayız. Gençlerimizi yarınları en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınına eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine kat-

kı sağlamlarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanaacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Bizim geleceğe yönelik yatırımımız istikbalimizi ahlaklı gençlere emanet etmemizdir”

<https://www.haberizma.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/>

<https://www.bansesgazetesi.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/>

<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbas-bi%cc%87zi%cc%87m-gelecege-yoneli%cc%87k-yatirimimiz-isti%cc%87kbal%cc%87mi%cc%87zi%cc%87-ahlakli-genclere-emanet-etmemi%cc%87zdi%cc%87r/>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-9664800>

<https://pusuhaber.net/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/>

<https://www.gazetegebze.com.tr/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir.html>

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-2500124h.html>

<https://www.sivasmemleket.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir>

<https://www.guncel53.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir>

<https://www.yandas.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/77907/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-h1872540.html>

<https://www.habermanset.com.tr/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-h935759.html>

<https://www.gazeterize.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir>

<https://www.t4haber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/528902/>

<https://www.bursayenihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/463990/>

<https://www.habermarmara.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/967255/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/773119/>

<https://www.bursaburada.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/178883/>

<https://www.olay53.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-1275522.htm>

<https://www.sha.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas--bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-/230364/>

<https://www.mersintime.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir>

<https://www.haberinsaati.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/159028/>

<https://www.memleket.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-2265342h.htm>

<https://arthaber.net/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-578140.html>

<https://yalovadabugun.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/>

<https://www.kamu3.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz/686798/>

<https://www.medyagazete.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-740657>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-218567.html>

<https://objektifturkiye.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-27702.html>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-27702.html>

<https://www.busabahmalatya.com/haber/15759049/diyamet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir>

<https://sabahhaberi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-h1199535.html>
<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir>
<https://www.karadenizsonhavadis.com/bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/40180/>
<https://www.milliyet.com.tr/gundem/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-6977101>
<https://birhaber.com.tr/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler/>
<https://www.yenicagri.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-ama-biz-umutluyuz>
<https://www.oncevatan.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-ama-biz-umutluyuz>
<https://turkiyeyigazete.com/gundem/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler/>
<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/diyanet-isleri-baskani-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-ama-biz-umutluyuz/2947150>
<https://izmirhaberim.com/gundem/ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler/>
<https://ajansnet.net/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler/>
<https://www.ensonhaber.com/gundem/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler>
<https://www.gunes.com//gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-1175486>
<https://www.gunes.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-1175486>
<https://enbursa.com/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler-ama-biz-umutluyuz-sizler-varsiniz>
<https://www.pusulahaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-amacimiz-genclerimiz-birer-ahlak-timsali-olarak-1733484h.htm>
<https://www.karamanoday.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/57236/>
<https://www.gazetevatan.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir-2105263>
<https://www.inegonline.com/guncel-olaylar/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-bizim-gelecege-yoneli-1051942408/>
<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/erbas-depremzede-ogrencilerin-yaz-kampi-programinda-konustu-21066.html>
<https://www.buyuksivas.com/bizim-gelecege-yonelik-yatirimimiz-istikbalimizi-ahlakli-genclere-emanet-etmemizdir/>
<https://www.dirilispostasi.com/haber/15760061/ali-erbas-ahlakli-genclerden-mahrum-kalan-toplumlar-umudunu-yitirirler>

“Birlik ve beraberliğimizi zedeleyen anlayışlar asla İslami olamaz”

<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbas-bi%cc%87rli%cc%87k-ve-beraberli%cc%87gi%cc%87mi%cc%87zi%cc%87-zedeleyen-anlayislar-asla-islami%cc%87-olamaz/>
<https://www.gazetegebze.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz.html>
<https://pusuhaber.net/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-27558.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-739621>
<https://www.bansesgazetesi.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-8113303>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-510361.html>
<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-2498693h.html>
<https://www.habermanset.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-h934526.html>
<https://www.t4haber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/527893/>

<https://www.bursa.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-713107.html>

<https://www.ajanskamu.net/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-h203973.html>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-h1871297.html>

<https://www.yandas.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/76882/>

<https://www.sivasmemleket.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz>

<https://www.haberinsaati.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/158003/>

<https://www.haber16.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/1123499/>

<https://www.bursayenihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/462971/>

<https://www.habermarmara.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/966233/>

<https://www.memleket.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-2264449h.htm>

<https://www.bursaburada.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/177523/>

<https://www.olay53.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-1274580.htm>

<https://www.sha.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas--birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-/230071/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/770962/>

<https://arthaber.net/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-577123.html>

<https://www.sondakika-haberleri.net/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyili-nin-kahramanlari-programinda-konustu/770977/>

<https://www.pusulahaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-1733331h.htm>

<https://yalovadabugun.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/>

<https://www.istiklal.com.tr/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-15-temmuz-programinda-konustu/775036>

<https://www.ensondakika.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyili-nin-kahramanlari-programinda-konustu/158746/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Turkiye-Yuzyilinin-Kahramanlari-programinda-konustu-152090>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-217542.html>

<https://www.hakimiyet.com/erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/60520/>

<https://www.adalet.tv/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyili-nin-kahramanlari-programinda-konustu/37245/>

<https://www.canligaste.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyili-nin-kahramanlari-programinda-konustu/369167/>

<https://www.kayserihavadis.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-169590-haberi>

<https://liderbursa.com/birlige-kast-edeni-islam-da-afetmez-h38646.htm>

<https://onhaber.net/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/>

<https://www.haberler.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-16117696-haberi/>

<https://penceretv.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-283384h>

<https://www.haberizma.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/>

<https://objektifturkiye.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz-27558.html>

<https://www.batiantalya.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/31679979-diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu>

<https://www.yenigungazetesi.net/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu>

<https://www.sondakika-haberleri.net/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu/>
<https://www.bismilhaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu-21715h.htm>
<https://www.haberabd.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu-311236h.htm>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-Turkiye-Yuzyilinin-Kahramanlari-programinda-konustu-49189>
<https://www.24saatgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu/>
<https://www.bursaburada.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyili-nin-kahramanlari-programinda-konustu/177528/>
<https://www.diyarbakirolay.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-her-musulman-dininin-temel-ilkelerini-ogrenmelidir-76789-haberi>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/947072-diyamet-isleri-baskani-erbas-her-musulman-dininin-temel-ilkelerini-ogrenmelidir/>
<https://www.guneydoguguncel.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-her-musulman-dininin-temel-ilkelerini-ogrenmelidir/30038/>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/46753/erbas-her-musulman-dininin-temel-ilkelerini-ogrenmelidir.html>
<https://www.habernas.com/erbas-her-musulman-dinin-temel-ilkelerini-ogrenmeli>
<https://www.trhaber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-15-temmuz-programinda-konustu-tarihten-h115150.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz>
<https://www.benguturk.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dini-duygularin-ticari-kaygilar-icin-kullanilmasi-acik-bir-istismardir>
<https://abcgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-hain-darbe-girisimi-sanli-bir-direnisle-bertaraf-edildi-610098>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligi-1051941425/>
<https://www.ittifakgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbastan-15-temmuz-sozleri>
<https://www.liderbursa.com/birlige-kast-edeni-islam-da-afetmez-h38646.htm>
<https://www.haber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-kesinlikle-islami-olamaz-717147/>
<https://www.dailyummah.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinin-kahramanlari-programinda-konustu>

TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu Başladı

<https://www.avrupaninsesi.com/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi-19270>
<https://malumat24.com/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi/>
<https://www.saraymedya.com/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi/>

Bosna Hersek'te DİB ve TDV'nin katkılarıyla 15 Temmuz şehitleri için dualar edildi

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadadan/bosna-hersekte-15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu-etkinligi-duzenlendi/64b17fd1d35216d712c51bdc>
<https://www.haberabd.com/hirvatistan-ve-bosna-hersekte-15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu-etkinlikleri--311217h.htm>
<https://abcgazetesi.com/hirvatistan-ve-bosna-hersekte-15-temmuz-anma-etkinlikleri-609970>
<https://www.diyanehaber.com.tr/hirvatistan-ve-bosna-hersekte-15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu-etkinlikleri-duzenlendi>
<https://www.tyb.org.tr/bosna-hersekte-15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu-kapsaminda-ulke-genelindeki-c-61539h.htm>
<https://timebalkan.com/bosna-hersekte-15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu-kapsaminda-ulke-genelindeki-camilerde-dua-edildi/>

İhtiyaç sahibi ailelere kurban eti ulaştırıldı

<https://www.sanliurfagazetesi.com/600-aileye-kurban-eti-ulastirildi/130268/>
<https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yere/basin/detay/sanliurfa-akcakale-ilce-muftulugu-ile-turkiye-diyamet-vakfi-subesince-ihyiac-sahibi-600-aileye-kurban-eti-dagitimi-gerceklestirildi>
<https://www.mihraphaber.com/haber/15745812/emanetler-ihyiac-sahiplerine-ulastirildi>
<https://giresungazete.com.tr/ihyiac-sahiplerine-kurban-eti-ulastirildi/>

Diyaret ekipleri deprem b6lgesindeki alıřmalarına devam ediyor

<https://www.objektifamasya.com/haber/muftuluk-ekibi-deprem-bolgesinden-dondu-38433>

<https://www.objektifamasya.com/haber/gorev-tamamlandi-38382>

ocuk yayınlarında TDV raėbet g6r6yor

<https://www.yenisafak.com/hayat/turke-dunya-yayimciliginda-basrole-oynuyor-4545430>

TDV Aksaray Őubesi Afrika'da sukuyusu atırdı

<https://yenigungazete.com/gundem/afrikada-su-sikintilari-cozuluyor/>

TDV Kırklareli Őubesi Vali Ekici'yi ziyaret etti

<https://www.pinarhisargazetesi.com/2023/07/14/tdv-kirklareli-subesi-vali-ekiciyi-ziyaret-etti/>

T6rkiye Diyanet Vakfı g6n6ll6leri temel ilk yardım eėitimi aldı

<https://www.avrupaninsesi.com/insani-yardim-gonulluleri-temel-ilkyardim-egitimi-aldi-19271>

<https://malumat24.com/turkiye-diyaret-vakfi-gonulluleri-temel-ilkyardim-egitimi-aldi/>

<https://dunyaajansi.com/insani-yardim-gonulluleri-temel-ilkyardim-egitimi-aldi-21058>

TDV Erkek 6ėrenci Yurdunda yatılı yaz Kur'an kursu bařladı

<https://www.demokrat32.com/isparta/tdv-erkek-ogrenci-yurdunda-yatili-yaz-kuran-kursu-basladi-16822h>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.07.2023	18:44:14	DIYANET TV	TÜRKİYE YÜZYILI'NIN KAHRAMANLARI PROGRAMI	ANA HABER	00:04:31
2	16.07.2023	18:45:26	DIYANET TV	BAŞKAN ERBAŞTAN AHLAKLI GENÇLİK MESAJI	ANA HABER	00:04:12
3	14.07.2023	18:42:51	DIYANET TV	KAGEM YAZ OKULU	ANA HABER	00:04:10
4	15.07.2023	15:40:48	LİDER TV	BAŞKAN ERBAŞ TÜRKİYE YÜZYILI'NIN KAHRAMANLARI PROGRAMINDA KONUŞTU	HABERLER	00:01:53
5	15.07.2023	16:55:01	LİDER TV	BAŞKAN ERBAŞ TÜRKİYE YÜZYILI'NIN KAHRAMANLARI PROGRAMINDA KONUŞTU	HABERLER	00:01:51
6	15.07.2023	18:50:04	LİDER TV	BAŞKAN ERBAŞ TÜRKİYE YÜZYILI'NIN KAHRAMANLARI PROGRAMINDA KONUŞTU	HABERLER	00:02:04
7	16.07.2023	10:24:51	LİDER TV	BAŞKAN ERBAŞ TÜRKİYE YÜZYILI'NIN KAHRAMANLARI PROGRAMINDA KONUŞTU	DOKUZ ON İKİ	00:02:03
8	16.07.2023	01:37:45	LİDER TV	BAŞKAN ERBAŞ TÜRKİYE YÜZYILI'NIN KAHRAMANLARI PROGRAMINDA KONUŞTU	HABERLER	00:02:10
9	16.07.2023	01:48:20	TV 1	KONUK: OKTAY FAKİOĞLU	TARİH VE KÜLTÜR	00:49:18